
^IHAVERA DO LESTB - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

0053
r\.

!'■
Ml

2

PORTARIA N" 050/2007

Eraldo Gonçalves Fortes Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, que lhe confere o Regimento Interno, e considerando o disposto no
artigo na Lei 10.520 de 17/07/2002:

RESOLVE:

Artigo r Designar os Vereadores e Funcionários abaixo nomeados
para atuarem como Pregoeiro e como Equipe de Apoio, desta Câmara Municipal,
nas licitações na modalidade Pregão, podendo os pregoeiros trabalharem como
Equipe de apoio, pela exigüidade de servidores no setor.

PREGOEIRO:

EOUIPE DE APOIO:

Téc. Contabilidade: Pedro Honorato da Silva Júnior

Vereador: Walmir Zeliz dos Santos
Vereadora: íris Justina Rossato
Funcionário: Romualdo Povroznik Júnior

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no
mural da Câmara Municipal, fica revogada a Portaria 011/2007 de 30 de janeiro de
2007.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste,
em 25 de junho de 2007.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Vereador Fraldo Gonçalves Fortes
Presidente

Tel. (66) 3498-3590/3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera 11 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.camarapva.mt.gov.br


